
           秋市 P連発第 48 号 

平成 26年 6月 17日 

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

会     長  様 

事 務 局 長  様 

生活安全部担当部長 各位  

秋田市ＰＴＡ連合会 

                        会   長  加藤 寿一 

                        担当副会長  真坂 大康 

                        担当副会長  藤垣 宏秋 

生活安全部長 羽生 直子 

                                        

秋田市ＰＴＡ連合会生活安全部 

「部員研修会および第２回部会」の開催について 

 

青葉の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より本会の活動につき

ましてご理解とご協力を賜り、厚く感謝申しあげます。 

さて、標記について次のとおり生活安全部「部員研修会および第２回部会」を開催いたし

ます。研修会では 昨年に引き続き臨床心理士伊藤佐知子先生にお願いしご講話をいただきま

す。 

ご多忙の折とは存じますが各学校の生活安全部を担当なさっている役員の研修の場として

多数ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日  時  平成 26年７月 15日（火）18：30～（18：00より受付） 

会  場  秋田県生涯学習センター 講堂（３Ｆ）TEL 865-1711  

内  容 【部員研修会】                 

講 師：臨床心理士 伊藤 佐知子 先生  

        演 題：「子どもの心の発達～理解と対応～」 

【生活安全部会】 

 ・一円玉福祉募金の実施について               

・通学路の安全に関する情報提供 

     

  ＊出欠については、下記様式により本会へＦＡＸまた学校経由で７月 10 日（木）

までお届け下さい。 

 

問い合わせ先【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日、時間／月曜日～木曜日、９：00～16：00 

〒010-0951秋田市山王二丁目１－53  秋田市教育委員会生涯学習室内 

℡018-866-2248    FAX 018-866-2252   E-mail akitapta@cna.ne.jp 

                                            

生活安全部「部員研修会・第２回部会」出欠届 

    ７月 15日（火）開催 

部会 出 席 します・ 欠 席 します 

研修会参加者 （    名） 

 

単位ＰＴＡ名           氏名                               

  （代理出席の場合、代理の方のお名前もお知らせください） 

７月 10日（木）まで 【秋田市ＰＴＡ連合会行】  


